MUNICÍPIO DE MARILUZ

EDITAL Nº 004/2014

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições

para provimento de Cargo Público de forma

Temporária do Município de Mariluz, Estado

do Paraná, referente ao Edital de Teste

Seletivo nº 003/2014.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO TESTE SELETIVO no uso de suas atribuições legais

e considerando o Edital nº 003/2014, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições do Teste Seletivo aberto através do Edital

nº 003/2014 e definido a data da realização da prova objetiva, sendo que o local e horário de

prova estarão disponíveis a partir de 02/09/2014:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 07/09/2014

LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA: 02/09/2014

HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA: 02/09/2014

CARGOS: TODOS

Nº Inscrição Nome Cargo RG

40800002 Elias Felipe De Moraes Instrutor 02 -  ProJovem 10853065

40800003 Cibele Rodrigues De Araújo Costa E Souza Monitor 01 - Cras 8.237.676-3

40800004 Claudia Dileta Tonial Novaes Monitor 01 - Cras 4.370.911-9

40800010 Érica Cristina Valério Corte Monitor 02 - Cras 129245271

40800006 Daiane Dos Santos Monitor 03 - Cras 97628866

40800013 Daiane Vanessa De Macedo Monitor 03 - Cras 73972027

40800009 Jacqueline Menezes Monitor 04 - Cras 30.105.590-7

40800016 Tatiane Mota Paz Monitor 05 - Cras 78581441

40800007 Wagner Gomes Da Silva Monitor 05 - Cras 9.359.278-6

Mariluz, 26 de agosto de 2014

Presidente da Comissão